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»Der weiBe Fleck*
Leitung: Simone Reinisch
Anmeldung: Barbara Reis
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Leitung: Andrea Salinger, Horst Potzl

Anmeldung: Barbara Reis

Kyrgyzstan meets Germany
Internationale Jugendbegegnung
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Online-Sprechstunde

Leitung: Robert Mehr
Anmeldung: Beate Schimpf

»Auf Spurensuche Luthers und der
Strahlkraft der ewigen Stadt®
Leitung: Katharina Adamek,
Fabian Bonisch, Lars Fullbeck
Anmeldung: www.ejhn.de
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Anmeldung: Beate Schimpf
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26 MI 29 DI www.josefstal.de 29 DO

»Der weiBe Fleck* 30 MI 30 FR

Leitung: Simone Reinisch
Anmeldung: Barbara Reis
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der Evangelischen Jugend in
Hessen und Nassau e.V.
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Leitung: N.N.

Anmeldung: Annette Kommritz Talk statt Small Talk“ Modul & 06 .

Informationen und Anmeldung:

Evangelisches Studienzentrum Josefstal
07 S0 www.josefstal.de
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,»Into the wild“

Bildungsreise Briissel ; !
Arbeitsgemeinschaft der Evangel

Anmeldung: www.ejhn.de

Praxistage im Dahner Felsenland
Leitung: Robert Mehr
Anmeldung: Beate Schimpf

Leitung: Katharina Adamek

11 o

»Der weiBe Fleck*
Leitung: N.N.

Anmeldung: Annette Kommritz ,Der weiRe Fleck*

Leitung: N.N.
Anmeldung: Annette Kommritz
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Tag der Arbeit

Anmeldung: Melanie Miiller-Zacke

Christi Himmelfahrt

der Evangelischen Jugend in Hessen und
Nassau e.V. und Vollversammlung der

ischen

Jugend in Rheinhessen und Nassau e.V.

Anmeldung: Melanie Miiller-Zacke
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Reformationstag
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Weiterflihrende Informationen:
www.ev-jugendarbeit-ekhn.de/veranstaltungen
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Pfingstsonntag

Pfingstmontag

Fronleichnam

Informationen und Anmeldung:

Evangelisches Studienzentrum Josefstal
www.josefstal.de

DEZEMBER

Expert*innenrunde digital

Anmeldung: Annette Kommritz

2. Advent

3. Advent

4. Advent

Heiliger Abend

1. Weihnachtsfeiertag

2. Weihnachtsfeiertag

Fachtag/Fachtagung/
Fachberatungstagung

Expert*innenrunde

Schulferien Hessen

Schulferien Rheinland-Pfalz

Fachbereich

Gernot Bach-Leucht

Landesjugendpfarrer der EKHN
Leiter des Fachbereichs

06151 6690-111
gernot.bach-leucht@ekhn.de

Simone Reinisch

Stellvertretende Leiterin
Jugendforschung
Konzepte und Grundsatzfragen

06151 6690-113
simone.reinisch@ekhn.de

Katharina Adamek

Landesjugendreferentin, Fach- und Praxis-
beratung, Schulbezogene Jugendarbeit,
Theologie, Spiritualitat und Seelsorge von,
fiir und mit Kinder(n) und Jugendliche(n)

06151 6690-135
katharina.adamek@ekhn.de

Marc di Pancrazio

Sachbearbeitung

Beratung: Férderung der Konfirmanden-
bezogenen Jugendarbeit

Kinder- und Jugendhilfestatistik

06151 6690-105
marc.dipancrazio@ekhn.de

Katja Koller
Sachbearbeitung Haushalt

06151 6690-117
katja.koller@ekhn.de

Annette Kommritz
Leitungssekretariat des Fachbereichs

06151 6690-110
Fax 06151 6690-119
annette.kommritz@ekhn.de

Robert Mehr

Landesjugendreferent

Fach- und Praxisberatung

Kombination von Konfi- und Jugendarbeit
Freizeiten- und Erlebnispadagogik

06151 6690-133

robert.mehr@ekhn.de

Melanie Miiller-Zacke

Sachbearbeitung

Beratung: Forderung im Bereich der
schulbezogenen Jugendarbeit,

Forderung aus dem Kirchlichen Jugendplan

06151 6690-138
melanie.mueller-zacke@ekhn.de

Eltje Reiners

Landesjugendreferentin

Fach- und Praxisberatung
Gerechte kirchliche Jugendpolitik
Innovative Projekte

06151 6690-130
eltje.reiners@ekhn.de

Barbara Reis
Sachbearbeitung

06151 6690-106
barbara.reis@ekhn.de

Beate Schimpf
Sachbearbeitung

06151 6690-122
beate.schimpf@ekhn.de

Arbeitsstelle Jugendkirchentag

Cornelia Habermehl
Leitung

0176 100 803 73
cornelia.habermehl@ekhn.de

Nicola Knittel
Presse- und Offentlichkeitsarbeit

0176 101 035 61
nicola.knittel@ekhn.de

N.N.

Finanzen und Organisation

Landesverband der
Evangelischen Jugend in Hessen

Marc di Pancrazio

Geschéftsflihrung
Beratung: Fordermittel und
Freistellungen Hessen

06151 6690-105
dipancrazio@lvejh.de

Sonja Pietsch

Assistenz und Sachbearbeitung
Beratung: Férdermittel und
Freistellungen Hessen

06151 6690-118
pietsch@lvejh.de
info@lvejh.de

Arbeitsgemeinschaft der
Evangelischen Jugend in
Rheinhessen und Nassau e.V.

Lena Ohler

Geschaftsfiihrende Referentin

Beratung: Férdermittel und Jugendpolitik
Rheinland-Pfalz

06131 25052-15
lena.ohler@ev-jugend.de

Horst Potzl

Geschaftsfiihrender Referent
Beratung: Kindeswohl und Préavention /
Fordermittel und Jugendpolitik
Rheinland-Pfalz

0613125052-15 | 0179 548 6010
horst.poetzl@ev-jugend.de

Petra Lutz

Verwaltungsangestellte

Abrechnung: Férdermittel Rheinland-Pfalz
06131 25052-0

ag@ev-jugend.de

Evangelische Jugend in Hessen
und Nassau e.V.

Cornelia Gutenstein
Geschéftsfiihrung

0615115988-55
cornelia.gutenstein@ejhn.de

Theresa Moke
Jugendbildungsreferentin der EJHN e.V.

0615115988-53
0151106 795 12
info@ejhn.de

Manuela Riebel
Assistenz der Geschéftsfihrung

06151 15988-50
manuela.riebel@ejhn.de
info@ejhn.de



